
WSS/KG/ 716 /ZZP/MW/ 325  /12                                                  Tychy, dn. 06.09.2012r.

Wykonawcy     ubiegający     się     
o     udzielenie     zamówienia  

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę 
leków antywirusowych  (nr sprawy: 5/2012/ZZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach w ramach której  działa przedsiębiorstwo Wojewódzki 
Szpital Specjalistyczny w Tychach przy ul. Edukacji 102; 43-100 Tychy zwane dalej Zamawiającym, w odpowiedzi 
na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia: 

Pytanie nr 1
Dotyczy wzoru umowy §2 pkt.  2  -  Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę na  nadanie  § 2  pkt.  2  następującego 
brzmienia:
„Wykonawca gwarantuje, że w trakcie trwania umowy ceny netto nie ulegną podwyższeniu.”
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w  w/w paragrafie.

Pytanie nr 2
Dotyczy wzoru umowy §4 pkt. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 4 pkt. 4 z projektu umowy?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pkt. 4 z paragrafu.

Pytanie nr 3
Dotyczy wzoru umowy §5 pkt. 3 i 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nadanie § 5 pkt. 3 i 4 następującego 
brzmienia:
„3.  W przypadku stwierdzenia  przez Zamawiającego w trakcie przyjęcia przedmiotu  umowy,  że  dostarczony przedmiot 
umowy nie posiada oznakowania określonego w §5 ust.  1,  stwierdzenia braków ilościowych w stosunku do zamówienia 
częściowego lub niezgodności dostarczonego przedmiotu umowy z opisem zawartym w formularzu asortymentowo- cenowym 
lub innych wad -Zamawiający zgłosi to Wykonawcy, który niezwłocznie uzupełni braki ilościowe w przedmiocie umowy lub w 
przypadku uwzględnienia reklamacji wymieni przedmiot umowy na nie posiadający wad.
4.  W  przypadku  stwierdzenia  przez  Zamawiającego  braków  ilościowych,  niezgodności  przedmiotu  umowy  z  opisem 
zawartym w formularzu asortymentowo- cenowym, braku    oznakowania dostarczonego przedmiotu umowy w sposób określony 
w  §5  ust.1  lub  innych  wad,  do  dnia  rozstrzygnięcia  reklamacji  Zamawiający  będzie  uważał  zamówienie  częściowe  za 
niezrealizowane.”
Odpowiedź:
 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany  w  w/w paragrafie.

Pytanie nr 4
Dotyczy wzoru umowy §6 pkt.  3  -  Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę na  nadanie  § 6  pkt.  3  następującego 
brzmienia:
„Za datę zapłaty przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”
Odpowiedź:
 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w  w/w paragrafie.

Megrez Sp. z o.o. ul. Sokolska 8, 40-086 Katowice, Tel./fax +48 32 200 84 03, e-mail: biuro@megrez.com.pl, NIP 634 267 03 10, 
REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w 
Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 1.400.000,00 zł, wpłacony w 
całości

mailto:biuro@megrez.com.pl


Pytanie nr 5
Dotyczy wzoru umowy §7  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nadanie § 7 następującego brzmienia:

„§7
1.St rony  postanawia ją  że  obowiązującą  formę  odszkodowania  stanowią  kary  umowne.  Z  tym,  że  w 
przypadku,  gdy  wysokość  wyrządzonej  szkody  przewyższa  naliczoną  karę  umowną  Zamawiający  ma  prawo  żądać 
odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.
2.Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:
a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia netto danej dostawy, za każdy dzień opóźnienia w realizacji  dostaw częściowych 
danego pakietu z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia, 
b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia netto  przedmiotu umowy została złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia w 
rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia,
c) w wysokości 10% wynagrodzenia netto niezrealizowanej części danego pakietu, w przypadku rozwiązania umowy na 
określony pakiet bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca,
d)  w  wysokości  różnicy  pomiędzy  ceną  określoną  w  załączniku  nr  1  (asortymentowo  -
cenowym)  a  ceną  zakupu  interwencyjnego,  w  przypadku  konieczności  dokonania  zakupu
interwencyjnego na podstawie § 4 ust 11 niniejszej umowy,
w wysokości 10% wynagrodzenia netto od nierealizowanej części umowy, w przypadku niezrealizowania w całości dostawy 
w zakresie zgodnym z zamówieniem.”
Odpowiedź:
 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w  w/w paragrafie.

Pytanie nr 6
Dotyczy wzoru umowy §9 pkt. 3 i  5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 9 pkt. 3 i 5 z projektu 
umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z §9 pkt. 3 natomiast pkt. 5 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 7
Dotyczy wzoru umowy §11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 11 z projektu umowy?
Odpowiedź:
 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na  wykreślenie w/w paragrafu.

Pytanie nr 8
Dotyczy wzoru umowy §12 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nadanie § 12 następującego brzmienia:
„1.W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych i Kodeksu Cywilnego.
2.Spory wynikłe na tle realizacji niniejszej umowy rozpatrywać będzie Sąd Powszechny.”
Odpowiedź:
 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w  w/w paragrafie.

Kierownik Działu
      Organizacyjno – Prawnego
             Karolina Filipowska

Megrez Sp. z o.o. ul. Sokolska 8, 40-086 Katowice, Tel./fax +48 32 200 84 03, e-mail: biuro@megrez.com.pl, NIP 634 267 03 10, 
REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w 
Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 1.400.000,00 zł, wpłacony w 
całości

mailto:biuro@megrez.com.pl

